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FAKULTETI I GIUHEVE TE HUAJA
DEPARTAMENTI I GJUHEVE SLLAVE DHE BALLKANIKE

Nr. (X glzg Prot. Tirané, mé /¥ .10.2024

Lénda: Pércillen fituesit pér ciklin e dyté master shkencor né “Pérkthim teknik —

letrar dhe interpretim” pér program té paré, té dyté dhe riaplikime pér vitin
akademik 2024-2025

Drejtuar: Dekanes sé Fakultetit té¢ Gjuhéve té Huaja

Prof. Dr. Esmeralda Kromidha

Né& pérgjigje t& shkresés suaj me Nr. 630/14 Prot., daté 07.10.2024 me 1éndé “Dérgohen listat e
aplikimeve pér programet studimore té ciklit 11, pér program té paré, pér vitin akademik 2024-
20257, Departamenti i Gjuhéve Sllave dhe Ballkanike, ju pércjell tabelén me fituesit &
komisionit t& vlerésimit pér programin e studimit né Master Shkencor “Pérkthim teknik-letrar

dhe interpretim”, program i paré, i dyté dhe riaplikime pér vitin akademik 2024-2025.

Pérgjegjés i Departamentit
Prof. As. Dr. Adriatik Derjaj
Né mungesé dhe me porosi

Prof.As.Dr. Alma Pinari

Miratoi: Prof.As.Dr. A.Derjaj
Punoi: K. Dervishr“= 3
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DEPARTAMENTI | GJUHEVE SLLAVE DHE BALLKANIKE
FITUESIT PER STUDIMET NE MASTER
VITI AKADEMIK 2024-2025
DEGA E GJUHES RUSE

Program i paré

Master i shkencave né "PERKTHIM TEKNIK - LETRAR DHE INTERPRETIM"

NR Emri Atésia Mbiemri Tipi i diplomés Slste:rm 3/4- InstltuSlom géeka Mesatare e
vjecar léshuar ponderuar
Universiteti i
. . . Pomorit,
1 g ’
Anastasia Aleksander Grigoryeva Jurisprudencé Bachelor s T 9.6
Arkhangelsk, Rusi
Shkenca politike i .
2 Olga Pavell Ulginaku dhe Bachelor Umv.ersnel Sl?t?teror 8.19
& " i Moldavisé
administrative
3 Irida Nazmi Gapi Pensiionrhe | diloe FGJH 7.73
interpretim
8| Hedn Lutfi ks PR ae | pehelor FGIH 6.97
interpretim
Komisioni:

Prof.As.Dr. Alma Pinari Prof.As.Dr. Eda Shehu Dr. Olena Zoto



DEPARTAMENTI | GJUHEVE SLLAVE DHE BALLKANIKE
FITUESIT PER STUDIMET NE MASTER
VITI AKADEMIK 2024-2025
DEGA E GJUHES RUSE

Program | | dyté

Master i shkencave né "PERKTHIM TEKNIK - LETRAR DHE INTERPRETIM"

Sistemi 3/4- |Institucioni qé e k Mesatare e
NR | Emri Atésia Mbiemri Tipi i diplomés bstrml 3/4- [nstitucionl ofeba
vjecar léshuar ponderuar
Master i shkencave"Gjuhg Universiteti / Q] ) ’
1 Irina Nikolla Dogi (Osminina) e huaj me specialitet 5-vjegar pedagogjik i Ma.10 &t :
plotésues "Celjabinskut" < 7
Universiteti 75
" . M “E
2 Artemisa Leonard | Myrtaj (Kuznetsov) aSter.I fhkenf:av'f: 3+2 Mesdhetar t& Ba. 6.20/ Ma.9.9
Drejté publike o u
Shqipérisé
Komisioni:

Prof.As.Dr. Alma Pinari

Prof.As.Dr. Eda Shehu
;7

Dr.Olena Zoto

A



Gl
&%ﬁ? i @fﬁ?’,

o\

{12
-.
&

DEPARTAMENTI | GJUHEVE SLLAVE DHE BALLKANIKE
FITUESIT PER STUDIMET NE MASTER
VITI AKADEMIK 2024-2025
DEGA E GJUHES RUSE

RIAPLIKIM

Master i shkencave né "PERKTHIM TEKNIK - LETRAR DHE INTERPRETIM"

NR Emi Atésia Mbiemri | Tipi i diplomés Siste-ml 3/4- Instituslom géeka | Mesataree B
vjecar léshuar ponderuar /@P\E SH
1 Emena Flamur Vegani P.e ththion dh °| Bachelor FGJH 8.73
interpretim
2 Elisona Blum Markayj P.e w— d - Bachelor FGJH 7.34
interpretim
3 Ana Florjan Bodinaky | & oS | o FGJH 5.9
interpretim

Shénim: Studentét pranohen si fitues né Master shkencor n& Pérkthim teknik - letrar dhe interpretim, né vitin e dyté.

Detyrimet akademike:
Studentja Ana Florjan Bodinaku ka likujduar t& gjitha detyrimet akademike, pérfshiré praktikén mésimore, dhe

detyrim té vetém akademik ka mbrojtjen e punimit t& diplomés.
Studentet Emena Flamur Vegani dhe Elisona Blum Markaj né vitin e dyté kané pér t& likujduar léndén Pérkthim C-A

dhe mbrojtjen e punimit t€ diplomés.
Komisioni:

Prof.As.Dr. Alma Pinari Prof.As.Dr. Eda Shehu Dr.Olena Zoto




